יצרה, ולא שאמר הטעם משום פריה
לדרוש ברבים בדבר הזה, ולעשות לו פרסום כדי שבנות ישראל העניות
במקומותינו אלה, לא תתייאשנה. ועל הקהילות על כן לעשות, בשבילן
ככל מה שאפשר, אפילו אם יצטרכו למכור ספר תורה וכלי הקודש של

בתי הכנסת כנזכר למעלה.
חכם שלמה ילוז, אשר לשלמה, חלק ראשון, הדפיס יצחק ברדה, בני ברק, תשמ"ה )1985(, עמוד ע